
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-.DEPTO. DE EDUCACION -

- Designese a docente en calidad de Contratado

LOrA, 0g ¡nl 2017

DEcREro N.Z¿:¿/ (c)

Vistos:
La necesidad ex¡stente en la Escuela Thompson

Matthews E-70't; Dotación docente año 2017i Decreto DEM N" 601 del 3d de
septiembre de 2015, que delega firma bajo la fórmula,por orden del Sr. Alcalde,, D F L.
No'|, del 10 09 96, "Estatuto de tos profesionales de ta Educac¡ón,'; Resolución No16OO
de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12" y 630 de la Ley N.18.695, Orgánica Constitucionat de lrunicipalidades;

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indican para cumplir
la función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A,F P, . SALUD

establec¡do en el D F L
Educación'; lmputándose a

ARCHIVESE -

PÁGUESE lo anteriormente indtcado. de acuerdo a
N" 1 del '10.0996 "Estatuto de los profesionates de
la cuenta presupuestarc 215 2j 02 OO1

ANOTESE, COMUNIQUESE, EGISTRESE

ES

: MARCELO ALEJANDRO EVANS CONTRERAS
: Escuela Thompson l\ratthews E-701
: 
: Docente de lngles
:35 hrs. cronológicas semanales
i 01 de agosto de 2017
: 28 de febrero de 201 I
: Necesidad de Servicio
:Contrata
: PLAN VITAL. FONASA

lo
la

¡fl
.- SE

HDC/JIVIA
DISTRIBUCIÓÑ:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria.

MU ICIPAL
SENOR LCALOE""POR O

- Transparencia ¡Iunicipal
- Sub-Depto. Remuneractones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo
- Archivo

e§
$,",4"^a


